
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

<w<LH селище Кегичівка № І ^ З

Про призначення часткової 
грошової компенсації

Відповідно до підпункту 5.1.1 пункту 5.1 підрозділу 5. «Вшанування 
захисників і захисниць України та увічнення пам’яті загиблих» розділу 
8. «Завдання та заходи комплексної Програми підтримки захисників 
і захисниць України та членів їхніх сімей в Харківській області на 2024 -  2028 
роки» комплексної Програми підтримки захисників і захисниць України 
та членів їхніх сімей в Харківській області на 2024 -  2028 роки, затвердженої 
рішенням обласної ради від 23 грудня 2023 року № 728-VIII (зі змінами) 
та Порядку використання коштів обласного бюджету на часткову грошову 
компенсацію за виготовлення та встановлення пам’ятних знаків (надгробків) 
на могилах загиблих (померлих) захисників і захисниць України, 
затвердженого рішенням обласної ради від 21 травня 2024 року № 844-VIII, 
керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити часткову грошову компенсацію коштів за виготовлення 
та встановлення пам’ятного знаку (надгробку)

(посвідчення члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника 
і Захисниці України ) на могилі загиблого (померлого) 
Захисника чи Захисниці України  в сумі 
двадцять дев’ять тисяч сімсот гривен, на підставі документів, які засвідчують 
видатки.

2. Направити рішення до Обласного центру по нарахуванню 
та здійсненню соціальних виплат для часткової грошової компенсації.

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за вико 
Кегичівського селищног

Антон ДОЦЕНКО

Ф  У
З* <
S  *

ня покласти на першого заступника

0

 

 


